भारतीय सांख्यिकी संस्थान, दिल्ली केंद्र INDIAN STATISTICAL INSTITUTE DELHI CENTRE

Date: - 12-12-2024

Tender Cancellation Notice

विषय: -

आईएस्आई कैंपस दिल्ली सेंटर नई दिल्ली-110016 में डंप किए गए मलबा की सफाई का कार्य

तथा इसे स्वीकृत नगरपालिका डंपिंग ग्राउंड में रखा जाना।

Subject: -

Work of Cleaning of Malba Dumped at ISI Campus Delhi Centre New Delhi-

110016 and placed it approved municipal dumping ground

NIT No-

D/ISI/ MALABA Removing/2024/670, Dated: - 01-11-2024

Tender ID No. 2024 ISICA 833372 1

एनआईटी संख्या डी/आईएसआई/मालबा रिमूविंग/2024/670, दिनांक: - 01-11-2024 के संदर्भ में आईएसआई कैंपस दिल्ली सेंटर नई दिल्ली-110016 में डंप किए गए मालबा की सफाई के कार्य के लिए और इसे अनुमोदित नगरपालिका डंपिंग ग्राउंड में रखे जाने के लिए तथा दिनांक 18 नवंबर 2024 को दोपहर 3.00 बजे तक कोई निविदा/बोली प्राप्त नहीं हुई है। उक्त निविदा आईडी संख्या 2024_आईएसआईसीए_833372_1, है को रद्द की जाती है।

अब नई महत्वपूर्ण तिथियों के साथ इसे फिर से निविदा करने का निर्णय लिया गया है और अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेगी।

In reference to NIT No. D/ISI/Malba Removing/2024/670, dated: - 01-11-2024 for the work of cleaning of garbage dumped at ISI Campus Delhi Centre New Delhi-110016 and placing it in approved municipal dumping ground and no tender/bid has been received till 3.00 pm on 18th November 2024. The said tender ID No. 2024_ISICA_833372_1, is cancelled.

It has now been decided to re-tender it with new critical dates and all other terms and conditions will remain unchanged.

समापन पार्टी उप मुख्य कार्यकारी (प्रशासन)/ Deputy Chief Executive (Admn.)